
OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
 
 
 
 

Naziv naručioca: AD”Tržnica”Subotica 
Adresa naručioca: Мatije Gupca 50 
Internet stranica naručioca: www.subotickatrznica.rs 
Vrsta naručioca: ostalo 
Vrsta predmeta: usluge 
Za dobra i usluge opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 
Predmet javne nabavke Izrada projektne dokumentacije:Čeono zatvaranje hale I i II,po opštem 
rečniku nabavke usluge projektovanja u arhitekturi 71220000  
Kriterijum za dodelu ugovora:najniža ponuđena cena 
Ugovorena vrednost: 49.000 dinara bez PDV-а  
Broj primljenih ponuda:3 
Ponuđena cena najviša: 183.000 dinara bez PDV-a 
Ponuđena cena najniža: 49.000 dinara bez PDV-a 
Ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda najniža: 49.000 dinara bez PDV-a 
Deo ili vrednost ugovora koji će se vršiti preko podizvođača:nе 
Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 1585/14,29.10.2014.god  
Datum zaključenja ugovora: 12.11.2014.god.   del.br.1654/14 
Osnovni podaci o ponuđaču: DESIGN OFFICE PR 24000 SUBOTICA 
PIB 107989231 
MB 63132870 
Period važenja ugovora: do ispunjenja obaveza iz ugovora 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: nema 
Оstale informacije:nema 

 


